
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 98 «Энергия» 

 

П Р И К А З  

09.01.2025  № 18 
 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за ведение сайта  

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98»  

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательных организаций в информационно –

коммуникационной сети «Интернет» и обновлении информации об 

образовательной организации», Законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ                    

«Об образовании в Российской Федерации»,  и Положением о сайте МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98»,  п р и к а з ы в а ю :   
 

1. Назначить ответственным за ведение сайта (администратором сайта) 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 98» воспитателя В.А. 

Корнилович.  

2.  Администратору сайта Корнилович В.А. размещать на сайте всю 

необходимую информацию и обеспечивать регулярное её обновление в 

соответствии с Положением о сайте. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о .заведующего                                    Г.Г. Бережная 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:   ___________ В.А. Корнилович 

    

                                        

 

 


	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2025-01-10T09:32:44+0300
	Бережная Галина Георгиевна




